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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17215201N

2. Data e Regjistrimit 15/10/2021
3. Emri i Subjektit ABGA architects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Komuna e Parisit", Objekt i 
ri banimi, prane Stadiumit "Selman Stermasi, Zona 
Kadastrale Nr. 8270. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studio projektimi, studime urbanistike, restaurime dhe 

projektim arkitekturor per objekte banimi, industriale, 
turistike, objekte sportive, qendra tregtare, objekte 
socialkulturore, objekte kulti, arsimore, spitalore, terminale 
ne infrastrukture, vepra arti ne infrastrukture, lulishte, parqe, 
projektim interieri, projektim konstruksioni, instalator hidro, 
instalator sisteme kundra zjarrit dhe rrjeteve elektrike dhe 
mekanike. Mbikqyrje, kolaudime dhe supervizime te 
objekteve te siperpermendur dhe konsulence, punime, 
zbatimi, ndertimi, shtrime pllakash, betonime, vepra rrugore 
etj.
Alket Bani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2021                Deri: 14/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketBani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABGA architects
E-Mail: abgastudio@gmail.com  
Telefon: 0684040195  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-799569-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930741-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Komuna e Parisit", Objekt i ri banimi, prane Stadiumit "Selman Stermasi, 
Zona Kadastrale Nr. 8270.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Lungomare Vlore, Pallati Globus Konstruksion, 9401;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964360-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E2024D-6D78-46D8-B27E-3968E283BDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E68D7D-3E28-4DC1-B5DC-A85814EE91E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB852C69-2A61-4C38-A7CD-2CEDBE8CE7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533A6DD0-6E01-4636-959B-81D89DE304DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBF8D9C-9678-45BD-B888-C8C323DF52AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F050EE6E-864D-49A1-A371-AD5A3D4E9BC1
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1-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263D1972-262C-465A-A203-CEF4BB77C241

